
UCHWAŁA NR 317/XXX/22 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę  2.856.994,44 zł, z tego: 
- zwiększenia dochodów bieżących o 1.377.290 zł, 
- zwiększenia dochodów majątkowych o 1.479.704,44 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę 4.356.994,44 zł, z tego:  
- zwiększenia wydatków bieżących o 1.301.174 zł, 
- zwiększenia wydatków majątkowych o 3.055.820,44 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się planowany deficyt budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę  1.500.000 zł, który sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z wolnych  
środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu z lat ubiegłych.   

§ 4. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok o kwotę  
1.500.000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: 81546C95-0790-439D-A3E5-FA9A94CBC5BE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 317/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 77 085 898,84Różne rozliczenia 0,00 1 367 290,00 78 453 188,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 43 777 144,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 1 367 290,00 45 144 434,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 43 777 144,00 0,00 1 367 290,00 45 144 434,00

801 4 200 515,00Oświata i wychowanie -85 016,93 95 016,93 4 210 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 387 476,00 -85 016,93 95 016,93 2 397 476,00

80115 2 058 354,00Technika -85 016,93 10 000,00 1 983 337,07

1 918 143,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-85 016,93 10 000,00 1 843 126,07

Wpływy z usług0839 51 883,00 0,00 10 000,00 61 883,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 1 762 578,00 -80 378,93 0,00 1 682 199,07

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 103 682,00 -4 638,00 0,00 99 044,00

80117 212 659,00Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 85 016,93 297 675,93

162 410,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 85 016,93 247 426,93

Id: 81546C95-0790-439D-A3E5-FA9A94CBC5BE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 129 862,00 0,00 80 378,93 210 240,93

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 7 639,00 0,00 4 638,00 12 277,00

181 105 183,72razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 662 284,00 -85 016,93 95 016,93 3 672 284,00

-85 016,93 1 462 306,93 182 482 473,72

majątkowe
600 10 815 765,00Transport i łączność 0,00 980 994,44 11 796 759,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 10 633 473,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 980 994,44 11 614 467,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w  
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego

6680 0,00 0,00 980 994,44 980 994,44

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 466 500,00 466 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 466 500,00 466 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i  
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich  
i krajowych w granicach miast na prawach powiatu

6180 0,00 0,00 466 500,00 466 500,00

926 3 200 000,00Kultura fizyczna 0,00 32 210,00 3 232 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92605 200 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 32 210,00 232 210,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: 81546C95-0790-439D-A3E5-FA9A94CBC5BE. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

6300 200 000,00 0,00 32 210,00 232 210,00

21 242 584,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 934 819,00 0,00 0,00 5 934 819,00

0,00 1 479 704,44 22 722 288,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 202 347 767,72

9 597 103,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-85 016,93 95 016,93 9 607 103,00

-85 016,93 205 204 762,162 942 011,37

Id: 81546C95-0790-439D-A3E5-FA9A94CBC5BE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 317/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 64 960 214,00 27 804 157,00 27 776 157,00 6 524,00 27 769 633,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 156 057,00 37 156 057,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 947 494,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 494,44 2 947 494,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 907 708,44 27 804 157,00 27 776 157,00 6 524,00 27 769 633,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 103 551,44 40 103 551,44 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 64 554 211,00 27 790 757,00 27 762 757,00 0,00 27 762 757,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 763 454,00 36 763 454,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 947 494,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 494,44 2 947 494,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 501 705,44 27 790 757,00 27 762 757,00 0,00 27 762 757,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 710 948,44 39 710 948,44 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 49 691 809,00 48 529 289,00 38 804 346,00 31 746 645,00 7 057 701,00 5 297 299,00 560 027,00 3 867 617,00 0,00 0,00 1 162 520,00 1 162 520,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie -105 486,11 -105 486,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 486,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 207 714,11 1 207 714,11 1 092 228,00 1 092 228,00 0,00 0,00 0,00 115 486,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 794 037,00 49 631 517,00 39 896 574,00 32 838 873,00 7 057 701,00 5 297 299,00 560 027,00 3 877 617,00 0,00 0,00 1 162 520,00 1 162 520,00 44 819,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 23 047 172,19 22 887 180,19 19 615 915,00 17 693 555,00 1 922 360,00 0,00 313 314,00 2 957 951,19 0,00 0,00 159 992,00 159 992,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie -105 486,11 -105 486,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 486,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 122 697,18 1 122 697,18 1 092 228,00 1 092 228,00 0,00 0,00 0,00 30 469,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 064 383,26 23 904 391,26 20 708 143,00 18 785 783,00 1 922 360,00 0,00 313 314,00 2 882 934,26 0,00 0,00 159 992,00 159 992,00 44 819,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 9 667 584,00 9 667 584,00 4 131 899,00 3 558 501,00 573 398,00 5 200 000,00 54 113,00 281 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 016,93 85 016,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 016,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 752 600,93 9 752 600,93 4 131 899,00 3 558 501,00 573 398,00 5 200 000,00 54 113,00 366 588,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 15 206 586,00 12 126 902,00 9 144 199,00 7 042 965,00 2 101 234,00 2 650 000,00 332 703,00 0,00 0,00 0,00 3 079 684,00 3 079 684,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 198 946,00 198 946,00 198 946,00 198 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 405 532,00 12 325 848,00 9 343 145,00 7 241 911,00 2 101 234,00 2 650 000,00 332 703,00 0,00 0,00 0,00 3 079 684,00 3 079 684,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 30 729,00 30 729,00 30 729,00 0,00 30 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 198 946,00 198 946,00 198 946,00 198 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 675,00 229 675,00 229 675,00 198 946,00 30 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 9 831 002,00 238 000,00 122 000,00 28 000,00 94 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 9 593 002,00 9 593 002,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 108 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 326,00 108 326,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 939 328,00 238 000,00 122 000,00 28 000,00 94 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 9 701 328,00 9 701 328,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 1 175 000,00 238 000,00 122 000,00 28 000,00 94 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 937 000,00 937 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 108 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 326,00 108 326,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 283 326,00 238 000,00 122 000,00 28 000,00 94 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 1 045 326,00 1 045 326,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 241 604 996,72 83 983 064,51 72 552 801,00 11 451 763,00 4 747 539,21 5 529 163,00 0,00 1 900 000,00 61 440 666,00 61 440 666,00 6 139 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -105 486,11 -105 486,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 486,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 462 480,55 1 406 660,11 1 291 174,00 1 291 174,00 0,00 0,00 0,00 115 486,11 0,00 0,00 3 055 820,44 3 055 820,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 961 991,16 85 274 238,51 72 552 801,00 11 451 763,00 4 747 539,21 5 539 163,00 0,00 1 900 000,00 64 496 486,44 64 496 486,44 6 139 152,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 81546C95-0790-439D-A3E5-FA9A94CBC5BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 317/XXX/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 1 czerwca 2022 r.
Zmiany przychodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 22 182 579,00 1 500 000,00 23 682 579,00

Razem: 51936229,0000Razem: 50436229,0000 Razem: 1500000,0000

Id: 81546C95-0790-439D-A3E5-FA9A94CBC5BE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany dokonane w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok powodują zwiększenie 
dochodów budżetu Powiatu o kwotę 2.856.994,44 zł, wydatków budżetu Powiatu o kwotę 
4.356.994,44 zł i zwiększenie przychodów i deficytu budżetu Powiatu o kwotę 1.500.000 zł 
 
Plan dochodów budżetu Powiatu po zmianie wyniesie 205.204.762,16 zł, z tego: 

  dochody bieżące –  182.482.473,72 zł, 
  dochody majątkowe – 22.722.288,44 zł. 

Plan wydatków budżetu Powiatu po zmianie wyniesie 245.961.991,16 zł, z tego: 
  wydatki bieżące – 181.465.504,72 zł, 
  wydatki majątkowe – 64.496.486,44 zł. 

 
DOCHODY I WYDATKI 
 
W wyniku wprowadzonych zmian dokonano:  
1) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 980.994,44 zł i wydatków majątkowych o kwotę 

2.947.494,44 zł w dziale Transport i łączność, z przeznaczeniem na: 
  „Przebudowę  drogi powiatowej nr 1574 K Ptaszkowa – Ptaszkowa wraz z przebudową 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1575 K” – 980.994,44 zł. Źródłem finansowania 
zadania są dochody z tytułu środków z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego, z tego udział własny powiatu 441.446,44 zł 
i środki RFRD – 539.548 zł, 

  „Rozbudowę drogi powiatowej nr 1518 K Wierchomla Wielka – Wierchomla Mała 
obejmującą rozbiórkę istniejącego mostu i budowę nowego mostu w km 3+758 wraz 
z rozbudową dojazdów” – 466.500 zł. Źródłem finansowania zwiększonych wydatków są 
dochody pochodzące ze środków rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa ujęte 
w dziale Różne rozliczenia. Udział własny Powiatu w realizacji tego zadania w wysokości 
500.000 zł został już ujęty w Uchwale Budżetowej Powiatu na 2022 r., 

  „Przebudowę i modernizację dróg powiatowych” – 1.500.000 zł. Źródłem zwiększenia 
wydatków są wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu Powiatu z lat ubiegłych. 

2) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 10.000 zł i wydatków bieżących o kwotę 
1.102.228 zł w dziale Oświata i wychowanie, z tego dokonano:  
  zwiększenia wydatków bieżących w kwocie 1.168.344 zł z przeznaczeniem na wzrost 

wynagrodzeń dla nauczycieli począwszy od miesiąca maja br., w związku ze zmianą 
ustawy Karta Nauczyciela. Źródłem finansowania zwiększonych wydatków są dochody 
pochodzące ze środków części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 ujęte w dziale 
Różne rozliczenia.   

  zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 10.000 zł oraz przesunięć między rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej  w ramach realizacji projektu pn. „Rozwijanie oferty szkół 
prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim", w wyniku 
przeprowadzonej rekrutacji wśród uczniów szkół Powiatu do udziału w stażach i praktykach 
zawodowych.  

  zmniejszenia wydatków o kwotę 76.116 zł w celu uzupełnienia udziału własnego Powiatu w 
realizacji zadania pn. „Budowa siłowni plenerowej przy Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych im. W. Witosa w Nawojowej”. 

3) zwiększenia wydatków bieżących w dziale Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 
198.946 zł, z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń dla nauczycieli począwszy od miesiąca 
maja br., w związku ze zmianą ustawy Karta Nauczyciela. Źródłem finansowania zwiększonych 
wydatków są dochody pochodzące ze środków części oświatowej subwencji ogólnej na rok 
2022 ujęte w dziale Różne rozliczenia.   

4) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 32.210 zł oraz wydatków majątkowych o kwotę 
108.326 zł w dziale Kultura fizyczna na realizację zadania pn. „Budowa siłowni plenerowej 

Id: 81546C95-0790-439D-A3E5-FA9A94CBC5BE. Podpisany Strona 1



przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. W. Witosa w Nawojowej”, realizowanego 
w ramach projektu „Małopolska infrastruktura rekreacyjno – sportowa – MIRS”. 
 

DEFICYT 
 
W związku ze zmianami dokonanymi w wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego - 

zwiększeniu o kwotę 1.500.000 zł uległ deficyt budżetu Powiatu, który po wprowadzonych 
zmianach wynosi 40.757.229 zł. 
 
PRZYCHODY  

 
W związku z wprowadzeniem do budżetu Powiatu Nowosądeckiego przychodów w wysokości 

1.500.000 zł pochodzących z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu Powiatu z lat ubiegłych zwiększeniu uległy przychody budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego. Plan przychodów ogółem po zmianie wynosi 51.936.229 zł. 

 
 

Id: 81546C95-0790-439D-A3E5-FA9A94CBC5BE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



